CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CO R SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
ol G 1
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV SSINE02 AOTR G50 ildciElsnzebieam [°2: E1681G10RAL0N 0000057039
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | /7' \ren ) o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 7.408 KG 11012954/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6581575/000080 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)

26964 Tultitlan 24.06.2018 £54 GRURTHB RO WM

COMPOSICION QUiMl(l:\? : : ) o

M N Ni i V E. P
% %" % % % % % % % % % P
0.094 1.090 0.023 0.011 0.072 0.241 0.018 0.001 0.076 0.237 0.044 0.323 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.018
PROPRIEDADES MECANICAS i
YREY URgY Elgpe. UTRsY W e
62.8 83.1 26.5 573.1 4326 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.75
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




